EDITAL Nº 03/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor‐Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, através do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que
consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92,inciso X da Constituição Estadual; da
Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DAS INDEFERIDAS do Processo Seletivo Simplificado
destinado ao provimento de vagas temporárias, para os cargos de Mestre de Obras, Pedreiro,
Auxiliar de Pedreiro e Encanador.

 RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DAS INDEFERIDAS PARA AS MODALIDADES DE AMPLA
CONCORRÊNCIA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

QT. NOME SITUAÇÃO QT. NOME SITUAÇÃO

3 Aldierry Ferreira Macedo Deferido 1 Cesar Batista da Silva Indeferido

12 Ana Carolina Dias Silva Deferido 2 Jordelino Ferreira Lopes Indeferido

9 Antonio da Conceição Souza Deferido

6 Baltazar Bernardes da Costa Deferido

10 Carmo Bernardes de Souza Deferido

13 Celmo Vilela de Carvalho Deferido

2 Edivaldo Teofilo Deferido

7 George Antonio de Sousa Deferido

14 Geraldo Oliveira dos Santos Deferido

15 Gildean de Oliveira Deferido

1 João Batista de Sousa Rosa Deferido

17 João Raimundo de Jesus Silva Deferido

16 Josiel Alves Santana Deferido

8 Josimar de Carvalho Deferido

11 Lazaro Roberto Gonçalves Vieira Deferido

4 Luciano da Silva Almeida Deferido

5 Luiz Antonio Teixeira Deferido

ÁREA I - Mestre de Obras

QT. NOME SITUAÇÃO QT. NOME SITUAÇÃO

1 Eder Alves Gouvea Deferido 1 José Antonio Gomes da Costa Indeferido

2 João Paulo Santos Silva Deferido

3 Lindemberg Tavares de Santana Deferido

4 Paulo Henrique Lino dos Santos Deferido

5 Roosewelt Ferreira dos Santos Deferido

ÁREA II - ENCANADOR

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

Goiânia, 09/05/2018

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo

Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal

QT. NOME SITUAÇÃO QT. NOME SITUAÇÃO

1 Edinan Pereira de Novais Deferido 1 Alexsandro Lima de Oliveira Indeferido

2 Eres João da Silva Deferido 2 Ramão Martinez da Silva Indeferido

3 Francisco Rener da Costa Deferido 3 Ronaldo Pereira da Silva Indeferido

4 Germano Pereira da Silva Deferido

5 Givaldo Silva de Jesus Deferido

6 João Batista Marciano da Silva Deferido

7 João Braes da Costa Deferido

8 José Acacio Pereira Deferido

9 José Antônio de Jesus Deferido

10 José Carlos Ferreira da Silva Deferido

11 José de Arimateia Costa Deferido

12 José de Ribamar Maia da Silva Deferido

13 Jovenil da Rocha Vieira Deferido

14 Leandro Lima da Conceição Deferido

15 Lucio Martinez Deferido

16 Messias Gonçalves de Oliveira Deferido

17 Roberto Carlos Brandão dos Santos Deferido

18 Ronaldo Ricardo Barbosa Deferido

19 Sebastião Mariano Machado Deferido

20 Sebastião Marques dos Santos Deferido

ÁREA III - PEDREIRO

QT. NOME SITUAÇÃO QT. NOME SITUAÇÃO

1 Bruno Alves de Oliveira Deferido 1 Amilton Cesar Moraes Faria Indeferido

2 Cassio Gomes da Silva Deferido 2 José Francisco da Silva Brito Indeferido

3 Cleriston Araujo de Oliveira Deferido 3 Lenilton Santana da silva Indeferido

4 Denevaldo Ferreira Pereira Deferido

5 Edvan de Sousa Brito Deferido

6 João Batista Lopes de Abreu Filho Deferido

7 José Inácio de Jesus Brito Deferido

8 José Roberto da Sillva Deferido

9 Lucas João da Silva Deferido

ÁREA IV - AUXILIAR DE PEDREIRO

QT. NOME SITUAÇÃO

1 Francisco Elandin de Sousa Indeferido

2 Weberson Resende Pereira Indeferido

3 Maikon Vinicius da Silva Indeferido

ÁREA INDEFINIDA